
 

 

 
All’Albo 

All’Amm. Trasparente 
Alla sezione PON sito WEB scuola 

Agli atti 
 

OGGETTO: Decreto Assegnazione incarico diretto del DS a TITOLO ONEROSO progettista:  

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: 
Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 100100 del 
24/07/2023 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, acquisto di lavagne digitali, laboratori green 
13.1.2  Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica - 13.1.2A Digital 
board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione  

CNP: 13.1.2A-FESRPON-SA-2023- 5 
CUP: B54D21000200006 
CIG: A0044D2BA5 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

   
     

 

                                           ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “ENRICO FERMI” 
Piazza Medaglie d’Oro–Ozieri (SS) C.F. 81000270900–C.M. SSIS01600P 

Sito web: www.itozieri.edu.it Tel. 079787922 email: ssis01600p@istruzione.it pec: ssis01600p@pec.istruzione.it 
Ist. Tecnico Tecnologico (Agrario, Informatico, Biotecnologico, Costruzioni) Ozieri 

Istituto Tecnico Economico (AFM) Via Gronchi 07020 Buddusò (OT) Tel. 079715058 
I.P.AA.-"F. COCCO ORTU"- Via Aldo Moro Bono (SS) Tel.079791179 con Corso Serale(Tel. 079791200) – IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti 

del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” e “Serv. per la sanità e l’ass. soc.” 
I. Tecnico Economico (SIA) con Corso Serale-Via Don A. Manunta 07047 Thiesi Tel.079886106 

IST. PROF. “Agr. e svil. rurale, val. dei prodotti del territorio e gest. delle risorse forestali e montane” - Località Sas Palazzinas 07012 Bonorva (SS) Tel. 
079866169 con corso serale 

 



 
VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione  
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti  
             fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
 
VISTO le mansioni e i compiti specifici dell’Ufficio tecnico 
 
VISTO il CV del docente responsabile dell’Ufficio Tecnico 
 
VISTA la disponibilità dichiarata dallo stesso docente  
 

DECRETA 
 

          Art. 1   
Di affidare, avendone le competenze necessarie, al docente responsabile dell’UT prof. Nicola Farina 
l’incarico di PROGETTISTA  

 

Art.2 

Di quantificare la retribuzione in misura uguale a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese 
generali alla voce “spese di progettista” ovverosia euro “1277,00 (milleduecentosettantasette/00)” 
corrispondenti a n° 73 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 17,50 
orari lordo dipendente. 

 
                    

   
 

   IL RUP DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Prof.ssa Sandra Anna Carta   

                                                    (Fto digitalmente ai sensi del CAD) 


		2023-09-04T13:50:34+0200
	SANDRA ANNA CARTA




